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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 10 Mê¿czyzn, 200m grzbietowy Open
13.6.09 - 11:26 Wyniki
RO 15 2:10.38 DUBIEL Adam LULUB Kraœnik 14.6.08
RO 14 2:13.92 HA£ACZKIEWICZ Pawe³ WIPUL Drzonków 6.7.07
RO 13 2:23.01 CHOJAK Rafa³ WIPUL Oœwiêcim 25.6.08
RO 12 2:29.68 CHOJAK Rafa³ WIPUL Dêbica 29.6.07
Top Times Polska 1:58.74 KAWÊCKI RadosBaw NOZIE Ostrowiec Œw. 21.5.09
RO Lubelskiego 2:02.28 SEMBIDA Mariusz LULUB Sewilla (ESP) 21.8.97
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. HA£ACZKIEWICZ Pawe³ 93 Wis³a Pu³awy 2:09.68 702 1:03.99 1:05.69
2. DUBIEL Adam 93 Lublinianka 2:13.38 646 1:04.75 1:08.63
3. KOTOWICZ Jan 91 Lublinianka 2:21.26 544 1:09.58 1:11.68
4. CA£KA Mateusz 89 Orlik Lublin 2:21.67 539 1:07.28 1:14.39
5. DOBROWOLSKI Patryk 92 Orlik Lublin 2:21.84 537 1:09.76 1:12.08
6. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 2:22.15 533 1:09.89 1:12.26
7. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 2:32.24 434 1:14.24 1:18.00
8. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 2:33.09 427 1:14.59 1:18.50
9. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 2:34.75 413 1:16.59 1:18.16

10. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 2:36.74 398 1:16.16 1:20.58
11. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 2:38.18 387 1:16.36 1:21.82
12. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 2:40.84 368 1:18.11 1:22.73
13. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 2:41.88 361 1:19.66 1:22.22
14. HA£ACZKIEWICZ Tomasz 78 Wis³a Pu³awy 2:44.47 344 1:19.27 1:25.20
15. POP£AWSKI Micha³ 94 Wis³a Pu³awy 2:45.55 338 1:20.27 1:25.28
16. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:51.91 302 1:25.58 1:26.33
17. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 2:52.00 301 1:23.88 1:28.12
18. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 2:52.92 296 1:25.34 1:27.58
19. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 3:02.06 254 1:28.66 1:33.40
20. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 3:10.00 223 1:32.24 1:37.76
21. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 3:13.79 211 1:34.60 1:39.19

14 - 15 lat

1. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 2:22.15 533 1:09.89 1:12.26
2. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 2:32.24 434 1:14.24 1:18.00
3. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 2:33.09 427 1:14.59 1:18.50
4. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 2:36.74 398 1:16.16 1:20.58
5. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 2:38.18 387 1:16.36 1:21.82
6. POP£AWSKI Micha³ 94 Wis³a Pu³awy 2:45.55 338 1:20.27 1:25.28
7. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:51.91 302 1:25.58 1:26.33

12 - 13 lat

1. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 2:34.75 413 1:16.59 1:18.16
2. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 2:40.84 368 1:18.11 1:22.73
3. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 2:41.88 361 1:19.66 1:22.22
4. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 2:52.00 301 1:23.88 1:28.12
5. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 2:52.92 296 1:25.34 1:27.58
6. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 3:02.06 254 1:28.66 1:33.40
7. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 3:10.00 223 1:32.24 1:37.76
8. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 3:13.79 211 1:34.60 1:39.19


